指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 226,595.00

2.物资折款 291,075.78

3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 50

二、分项投入

1.产业发展脱贫

1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 50

8.社会扶贫

8.2 定点扶贫工作投入金额 234,345.00

8.3 扶贫公益基金 14,000.00

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 2

9.2.投入金额 269,325.78

4. 后续精准扶贫计划

2018 年扶贫计划：

（1）遵义市公司 2018 年将定点帮扶芝麻村，密切关注帮扶对象情况和实际困难，定期走访

慰问，定期收集反馈信息，做好扶志与扶贫相结合的精准扶贫工作。

（2）凯里公司根据《凯里市关于进一步推动民营企业参与“千企帮千村”精准扶贫行动》的

文件要求，将与凯里市鸭塘街道片区高泉村签订帮扶协议并在道路扩建项目上给予 18,000.00 元

资金帮扶，还将定点对该村在就业、教育、健康等方面进行帮扶。

（3）2018 年六盘水公司计划投入 150 万元，以解决当地部分贫困户就业问题，帮助当地村

民尽快脱贫。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

具体内容详见《贵州燃气 2017 年度社会责任报告》（上海证券交易所网站：www.sse.com.cn）。

贵州燃气集团股份有限公司   2017 年年度报告

39 / 160

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

贵州燃气集团股份有限公司   2017 年年度报告

40 / 160

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 691,040,909 100   691,040,909 85.00

1、国家持股   12,194,840 12,194,840 12,194,840 1.50

2、国有法人持股 304,405,262 44.05   -12,194,840 -12,194,840 292,210,422 35.94

3、其他内资持股 386,635,647 55.95   386,635,647 47.56

其中：境内非国有法人持股 385,688,189 55.81   385,688,189 47.44

境内自然人持股 947,458 0.14   947,458 0.12

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份   121,948,396   121,948,396 121,948,396 15.00

1、人民币普通股   121,948,396   121,948,396 121,948,396 15.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 691,040,909 100 121,948,396   121,948,396 812,989,305 100

贵州燃气集团股份有限公司   2017 年年度报告

41 / 160

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

贵州燃气经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州燃气集团股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可[2017]1782 号）核准，向社会公开本公司人民币普通股（A股）121,948,396

股股票。公司股票于 2017 年 11 月 7日在上海证券交易所挂牌上市。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

由于报告期内公司首次公开发行股票 121,948,396 股，公司总股本由 691,040,909 股增至为

812,989,305 股，股份变动使 2017 年公司归属于普通股股东的每股净资产减少 0.1843 元，资产

负债率下降约 1.92%，基本每股收益和稀释每股收益减少 0.0029 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市交

易数量

交易终止

日期